
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
ALEF PEREIRA VITALINO

PRISCILA CUEBRA GARCIA
FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

287
1659
72
599

12:23 13:00

04 01

13:10 13:38

02 00

06 01

199619 JOÃ£O ANTÃ´NIO FERREIRA MORAES 02
191417 PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA 03
171237 FILIPE RIBAS BARDUCO 05
199831 MARCO TÃºLIO LOURENÃ§O DE ARAÃºJO 09
199832 LUAN MARINHO SILVA 10
193912 YAGO HENRIQUE DA SILVA 11
165559 FABIO LUCAS PONTES 12
202857 KAYQUE RIBEIRO DOS SANTOS 16
183210 MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS 17
199609 GUYLHERMY MACÃªDO ALVES 18
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PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO1240

MAICON GABRIEL GONÃ§ALVES8923
CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS9416

1001
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1802
01:41

1103
10:05
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16:34

1705
19:10

1606
34:00

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

195663 HUGO CREMASCO DOS SANTOS 01
195706 PEDRO HENRIQUE PEREIRA ZAMBRANO MORA 02
176295 VICTOR DA CRUZ MARQUES 03
196489 GABRIEL PACCI SANTOS 04
164506 FELIPE GARIBLADI DE ALMEIDA NUNES 06
183748 PEDRO HENRIQUE BASSI E SOUSA 07
161352 JOÃƒO PEDRO DO AMARAL BRAGA 11
195601 PAULO GABRIEL FARIAS RUNIO 12
201572 MAYCON DEYVE RIBEIRO SANTOS DE ALCANTARA 19
201591 DOMINGOS VITURINO DA SILVA 30
195614 MIGUEL NAVARRO BERNARDO DA SILVA 48
186413 URIEL HENRIQUE DOS SANNTOS CAMARGOS 74
202474 VINICIUS ROBERTO SOUZA DA SILVA 95
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SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

GISLENE GONÃ‡ALVES DE LIMA6507
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MICHELLE CAROLINE DE BARROS SILVEIRA 9316

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE

NORMA DE CASSIA DA CRUZ MARQUES 8389

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA


